

# Årsredovisning

---

## *Malmqvist Consulting & Invest AB*

559323-4387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oscar Malmqvist , Styrelseledamot  
2026-05-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, ledarskap, försäljning, rekrytering, event, föreläsning, upplevelse, jakt och fiske samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 506	1 944	1 866	1 364
Resultat efter finansiella poster	291	94	75	219
Soliditet %	34	9	13	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 232	61 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 698	-61 698
- Årets resultat			161 111
- Belopp vid årets utgång	25 000	62 929	161 111

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	62 929
<i>Årets resultat</i>	<i>161 111</i>
<i>Summa</i>	<i>224 040</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	224 040
<i>Summa</i>	<i>224 040</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 506 098	1 943 657
Övriga rörelseintäkter	11 478	125 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 517 576</b>	<b>2 069 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 162 884	-984 266
Övriga externa kostnader	-797 476	-466 999
Personalkostnader	2 -1 230 215	-484 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 190 575</b>	<b>-1 935 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>327 001</b>	<b>133 623</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-35 000	-35 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	171	104
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 148	-4 625
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-35 977</b>	<b>-39 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>291 024</b>	<b>94 002</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>211 024</b>	<b>94 002</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-49 913	-32 304
<b>Årets resultat</b>	<b>161 111</b>	<b>61 698</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		579 156	669 353
Övriga fordringar		113 885	55 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 023	127 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>831 064</i>	<i>852 294</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	52 515	84 325
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>52 515</i>	<i>84 325</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>883 579</b>	<b>936 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>908 579</b>	<b>961 619</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	62 929	1 232
Årets resultat	161 111	61 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	224 040	62 930
<b>Summa eget kapital</b>	<b>249 040</b>	<b>87 930</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	80 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	171 192	718 395
Skatteskulder	60 580	32 304
Övriga skulder	232 539	113 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 228	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>579 539</b>	<b>873 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>908 579</b>	<b>961 619</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	35 000	25 000
Försäljningar	-35 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

#### Säkerheter

Beviljad kredit	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-21

## UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Oscar Malmqvist*

Oscar Malmqvist

Styrelseledamot  
2026-05-25